Орган местного самоуправления
управление образования Полевского городского округа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениеПолевского городского округа
uсредн"я общеобразовательная школа м l4)rvJrq dI: lrtD

ическздJ1 тел, (34350) З-35-05

прикАз

от <<30>> августа 202l r, лъ l бб-д

(об организации работы школьного спортивного клуба вмуниципальном бюджетном общеобразовательном учрежденииполевского городского округа <<средняя оьщеобразовательная школа М
14)

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 2з.о3.2О2О г.
Ns l 17 <<об утверждении порядка осуществления деятельности спортивных
клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся
юридическими лицами)), Устава муницип€lльного бюджетного
общеобРазователЬного учреждения Полевaпо.о городского округа <Средняя
общеобР€вователЬная шкоЛа j\гs 14D, С цельЮ ре€шизации Страiегии развития
физической культуры и спорта в Российской Федерацйи, а также лля
формирОваниЯ У обучающихся здорового образа жизни и популяризации
физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. РуководителЮ школьного спортивного клуба в МБоУ пго (COIII
Ns l4) Бахтияровой Г.Н. организовать работу ШСК с 0З.09.202;- г.

2. Утвердить План работы школьного спортивного клуба на2021-2о22
учебный год (Приложение Jф 1).

3. Утвердить календарный план физкультурно-оздоровительный и
спортивно-массовой работы школьного спортивного клуба МБоУ
пгО (СоШ Ns 14) на2021,-2022 учебный год (Приложение J\ъ 2).
утвердить расписание занятий подразделений школьного
спортивного клуба МБоУ пгО кСоШ J\b 14) Ha2021-2022 учебныЙ
год (Приложение J\b 3)

заместителю директора по воспитательной работе Литвиновой И.в.
совместно с руководителем школьного методического объединения
учителей физической культуры, учителем физической культуры
Бахтияровой г.н. организовать работу школьного спортивного
клуба.

4.

5.

эе руководство деятельностью школьного спортивного клубау пго (СоШ J\b 14) поручитЬ заместиТелю директора по ВР

Сп
oTI

Ко

новой И.В.
исту по кадрам Чухаревой С.н. ознакомить назначенных

лиц с приказом.
исполнения приказа оставляю за собой.

р МБОУ П,ГО

акомлен(а):